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e PocHetI)Ter::lal/IHchymeHT®

ronoBKA LEMEHTUPOBOYHAA YHUBEPCA/NbHAA Iruy-P1

fofoBKa  LEMeHTMPOBOYHas yHuMBepcanbHas [LY-P1 npenHasHadeHa [ans — obecnedeHus
rMApaBAMYeckor CBS3M LLeMEHTMPOBOYHbLIX arperatoB C ODOCaAHOM KONOHHOW B Mpolecce ee
LeMeHTUpOBaHWA.  [OfoBKa  Takke  CIYXKUT  KOHTEMHEPOM,  BMELLAKLWIMM  BEPXHIO
LieMEHTNPOBOYHYIO NPOOKY C ee chmKcaLmen 10 Nycka B KOMOHHY.

Bce ronoBKM MPOXOASAT rMApaBivMHeckme UCMbITaHns Ha MPOYHOCTb UM rePMETUHHOCT MPOBHbIM
[aBneHVeM, paBHbIM paboyemMy AaBneHunio, yMHOXEHHOMY Ha KO3(PMULMEHT cornacHo «I1paBunam
6e30MacHOCTV B He(TAHON 1 ra30BOV MPOMBILLTIEHHOCTY, BBEAEHHbIMMW MprKasom oT 12 mapra

2013 1. N2101 (c u3aMeHeHWUaMM Ha 12 aHBaps 2015 )

TY 3663-007-79560377-2009

TexHMYecKue XapaKTepUCTUKU roONoOBKU LLeMEHTUPOBOYHOM yHUBepcanbHou MLY-P1

HaunmeHoBaHue Ly-114P1 rLy-127pP1 rLy-140P1

YCNoBHbIN ANAMETP, MM 114 127 140

I(-|am6onbu.|ee pabouee fasneHvie, Mrla 40 (400) 40 (400) 40 (400)

aTMm.), He bonee*

PaccrosiHue mMexay oTBofamu, MM, He boniee 400 400 400
puc. 1 BHYTpeHHWI1 fiIaMeTp ronoBKM, MM 97 108 118

Konu4ecto NpmncoeamHuTENbHbIX GOKOBbIX 3 3 3

OTBOOB, WT

BbicoTa ronosku, MM, He 6onee 1000 1000 1000

[nVHa ronosku, MM, He bonee 940 950 970

LLInprHa ronoBku, MM, He Goree 490 500 520

Konnyecrso ctonopos 1 1 1

Pe3bba Ha ronoke** OoT1T™ OoT1T™ OoT1T™M

manager@rngi.ru

[ TpeyronbHas kop.

[ TpeyronbHas kop.

[ TpeyronbHas kop.

gortr gortr gorrr

O Buttress O Buttress O Buttress
Macca ronosku, Kr, £3% 106 130 140
HaunmeHoBaHue rLy-146P1 rLy-168P1 rLy-178P1
YCNOBHbIVI fMameTp, MM 146 168 178
I(-|am6onbu.|ee pabouee fasneHve, Mrla 40 (400) 40 (400) 32 (320)

at™.), He bonee*

PaccTosiHne Mexay oTBofamu, MM, He 6onee 400 400 400
BHYTpeHHWI AvamMeTp rofoBku, MM 124 144 156
Konu4ecto NpmncoeamHuTENbHbIX GOKOBbIX 3 3 3
OTBOAOB, LUT
BbicoTa ronosku, MM, He bonee 1000 1000 1000
[InnHa rofioBku, Mm, He bonee 970 1000 1010
LLInprHa ronoBku, MM, He Goree 520 600 610
Konnyectso ctonopos 1 1 1
Pe3bba Ha ronoske** OoT1T™ Oo1T™M OoT1T™M

[ TpeyronbHas kop.

[ TpeyronbHas kop.

[ TpeyronbHas kop.

gorrr gorrr gorrr
O Buttress O Buttress O Buttress
Macca ronosku, kr, £3% 153 158 133

* To 3asBKe 3aKa34mMKa BO3MOXHO UCMOSTHEHME C NMOBbILLEHHbIM AaBNeHUEM.

** [ocTaBNSeTCs No 3asBKe 3aKas4ymka.

+7(861) 212-12-05

OO0

7(918) 088-44-22




e PocH ¢Tera3MHCprMeHT®

manager@rngi.ru

TexHU4ecKUe XapaKTEPUCTUKMN FONOBKU LLEMEHTUPOBOYHOM YyHUBepcanbHoi MUY-P1

HavmeHoBaHue

YCnoBHbIN ANAMETP, MM

HavbonbLuee paboyee gasnexne, MMa
(at™.), He Gonee*

PaccTosiHMe Mex Ay OTBOAAMM, MM, He Bonee

BHYTpeHHWI AvamMeTp ronoBKu, MM

Konudyectso nprcoeamHuTeNbHbIX GOKOBbIX
OTBOLOB, WT

BblcoTa rofosku, MM, He 6onee
[lnnHa ronoskm, MM, He Bonee
LLIMpuHa ronosku, MM, He 6onee
Konmyectso ctonopos

Pe3bba Ha ronoske**

Macca ronosku, Kr, 3%

HavmeHoBaHue

YCnoBHbIN ANaMeTp, MM

HavbonbLuee paboyee gasneHne, MMa
(at™.), He Gonee*

PacctosiHne Mexzy oTBofamu, MM, He bornee
BHyTpeHHWI1 nameTp ronoBku, MM

Konuyectso npricoennHuTenbHbIX GOKOBbIX
OTBOLOB, WT

BblcoTa rofiosku, MM, He 6onee
[lnnHa ronoskm, MM, He Bonee
LLIMpuHa ronosku, MM, He bonee
Konudectso ctonopos

Pe3bba Ha ronoske**

Macca ronosku, kr, 3%

HavmeHoBaHue

YCNOBHbIN iNaMETp, MM

HavbonbLuee paboyee gasnexne, MMa
(at™.), He Gonee*

PacctosHme mexay 0TBoAaMM, MM, He Boree
BHYTPEHHW AnaMeTp rofloBKM, MM

Konun4ectso npncoeamHmTENbHbIX GOKOBbIX
OTBOLOB, WT

BblcoTa rofosku, MM, He 6onee
[ln1Ha ronoskm, MM, He Bonee
LLIMpuHa ronosku, MM, He Bonee
Konmyectso cronopos

Pe3bba Ha ronoske**

Macca ronoskw, Kr, £3%

TLY-194P1
194
32(320)
400

171

3

1020
1025
770

2

O OoTT™

O TpeyronbHas kop.

aormr
O Buttress

170

rLy-273pP1
273

25 (250)
450

249

3

1070
1100
840

2
OoTT™

O TpeyronbHas kop.

aormr
O Buttress

263

TLY-340P1
340

10 (100)
500

322

3

1100
1170
905

2

O OoTT™

O TpeyronbHas Kop.

gormr
O Buttress

288

rLy-219P1
219

32 (320)

450
195

3

1020
1050
790
2

Oortm

O TpeyronbHas kop.
gorrr

O Buttress

190

rLy-299P1
299

25 (250)

450
274

1080

1125

865

2

Oorm

O TpeyronbHas kop.

gormr
O Buttress

283

TLY-426P1
426

5 (50)
500

406

3

1120
1260

990

2

O TpeyronbHas Kop.
O Buttress

338

* [o 3asBKe 3aKa34mMKa BO3MOXHO VUCMOSTHEHWE C NMOBbILLEHHbIM AaBNEeHNEM.

** [TocTaBNSeTCs No 3asBKe 3aKasymka.

rngi.ru

rLy-245P1
245

25 (250)

450
223

3

1050
1070
810
2

Oortm

O TpeyronbHas kop.
gorrr

O Buttress

228

rLy-324P1
324

10 (100)

500
307

3

1100

1160

890

2

Oorm

O TpeyronbHas kop.

gaormr
O Buttress

278

TLY-508P1
508

5 (50)
500

476

3

1150
1340
1070

2

O TpeyronbHas kop.
O Buttress

463
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KoHCTpyKUuMA ronoBKM LLEMEHTUPOBOYHOW YHUBepcanbHoi MLY-P1

Puc. 2

Kopnyc

KpbillKa

[arka

Kpan KLU-BPC-2"P1-01
Cronop BUHTOBOM
Pacnpegenutens cpeg™™
Mpobra

MaHomeTp™*
[1poTrBOBaKyyMHOE YCTPOMCTBO
10 MHankaTop

11 KoHyc ynnoTHeHuA

12 Yrop

13 [anka BPC-2"

NV O0OJOo~0OIT M~ WN —

** [ocTaBNSeTCs No 3asBKe 3aKas4ymka.

+7(861) 212-12-05
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JAononHuTenbHbie ONLUY rONOBKU LLEMEHTUPOBOYHOK YyHUBepcanbHou FLY-P1

Puc. 3

Puc. 5

0O603HayeHme

Paspenutens cpeq (Ha Kpbluke)
Paspenutens cpeq (Ha Kopnyce)
MaHometp

MepeBofHMK D-OT ***
MepeBofHMK D-OTTM ***
MepeBofHMK D-OTTI ***

MepeBonHwmk D-Buttress ***

oBblWeHHOe pa6oqee AaBlieHne

(npu HeobxoAMMOCTI yKaxuTe paboyee faBneHune),

Mrla

MydToBas pe3bba Nof KONOHHY

Puc. 4

BknioynTb B

Pucyrok  Lwudpp nspenuns

r oW

v vl vl un

KOMMIeKTaLmio
MUK-140-146P1.05.00

I'LUK-146P1.05.00
TM-610 (0-600 krc/cm?)
M-D x H Kop. Tpeyr. -D,
M-D x H OTTM-D,
M-D x H OTTT-D,
M-D x H Buttress-D,
rLYy-114P1
ruy-127pP1
TLY-140P1
rLYy-146P1
rLY-168P1
ruy-178pP1
rLY-194P1
rLy-219pP1
FLYy-245P1
rLy-273P1
TLY-299P1
rLYy-324P1
r'LYy-340P1
rLY-426P1
rLy-508P1
ruy-...p1-02

*** MocTaBnseTcs no 3asBke 3akasuvka. Mpu BbiOOpe. pacnpocTpaHseTcs Ha COOTBETCTBYIOLLME

pa3mepbl ronoBoOK.
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